
111年全國兆豐盃射箭菁英邀請賽
花蓮縣立玉里國中 (111-26A)
花蓮縣玉里國小永昌分校, From 18-12-2022 to 20-12-2022

After 72 Arrows

反曲弓高中男子組
Pos. Athlete Class Country 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 029A 張譯中 M SMSH 新北市三民高中 334/ 2 329/ 1 663 28 7
2 1- 028B 黃立承 M PESH 花蓮縣體育中學 339/ 1 321/ 2 660 27 8
3 1- 032B 徐湧寓 M YFSH 桃園市永豐高中 321/ 3 314/ 5 635 17 5
4 1- 031A 吳宇祥 M TUPES 臺東縣東大體中 317/ 5 316/ 3 633 15 1
5 1- 028A 陳柏安 M SMSH 新北市三民高中 320/ 4 311/ 8 631 20 3
6 1- 032A 王耀慶 M TUPES 臺東縣東大體中 316/ 6 314/ 7 630 19 7
7 1- 027C 羅政宇 M YLSH 國立玉里高中 313/ 7 314/ 5 627 18 4
8 1- 029B 詹豪杰 M PESH 花蓮縣體育中學 311/ 8 315/ 4 626 13 4
9 1- 029C 高翰 M YLSH 國立玉里高中 310/ 9 306/10 616 13 5

10 1- 027B 紀柏均 M PESH 花蓮縣體育中學 302/10 294/12 596 12 2
11 1- 026B 謝永濬 M PESH 花蓮縣體育中學 279/15 311/ 8 590 16 7
12 1- 026A 朱浩緯 M SMSH 新北市三民高中 297/11 291/13 588 14 6
13 1- 030A 盧昊安 M TUPES 臺東縣東大體中 284/14 303/11 587 13 4
14 1- 027A 吳秉修 M SMSH 新北市三民高中 296/12 287/14 583 14 4
15 1- 026C 高誠佑 M YLSH 國立玉里高中 290/13 282/15 572 9 3
16 1- 030C 呂鑫 M NOSH 宜蘭縣南澳高中 256/16 278/16 534 8 5
17 1- 028C 胡皓翔 M YLSH 國立玉里高中 243/17 234/17 477 3 3

After 72 Arrows

反曲弓高中女子組
Pos. Athlete Class Country 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 2- 027A 徐渝涵 W YFSH 桃園市永豐高中 327/ 1 315/ 1 642 22 8
2 2- 028C 黃筱芸 W TUPES 臺東縣東大體中 322/ 2 301/ 3 623 18 4
3 2- 028A 邱丞婕 W YFSH 桃園市永豐高中 307/ 3 307/ 2 614 13 1
4 2- 031C 林佩雯 W NOSH 宜蘭縣南澳高中 289/ 4 299/ 4 588 12 3
5 2- 029A 王芯柔 W YFSH 桃園市永豐高中 288/ 5 292/ 7 580 13 3
6 2- 026B 蔡宜稜 W SMSH 新北市三民高中 272/10 297/ 5 569 12 3
7 2- 029B 蔡亦涵 W SMSH 新北市三民高中 284/ 7 285/10 569 11 5
8 2- 032A 陳玟馨 W PESH 花蓮縣體育中學 282/ 8 286/ 9 568 9 2
9 2- 028B 李育萱 W SMSH 新北市三民高中 259/12 295/ 6 554 11 0

10 2- 027B 鄧靖儀 W SMSH 新北市三民高中 285/ 6 266/15 551 7 3
11 2- 030A 林若涵 W PESH 花蓮縣體育中學 270/11 279/13 549 6 0
12 2- 026C 黃玉蘭 W TUPES 臺東縣東大體中 258/14 287/ 8 545 7 2
13 2- 026A 陳于蕎 W YFSH 桃園市永豐高中 273/ 9 271/14 544 5 1
14 2- 032C 林心喬 W YLSH 國立玉里高中 258/13 281/12 539 4 2
15 2- 029C 劉宣妤 W TUPES 臺東縣東大體中 239/17 282/11 521 6 2
16 2- 027C 柯乙君 W TUPES 臺東縣東大體中 253/15 254/16 507 4 0
17 2- 031A 彭夢欣 W PESH 花蓮縣體育中學 241/16 240/17 481 4 2
18 2- 030C 高雨珊 W NOSH 宜蘭縣南澳高中 110/18  44/18 154 4 1

After 72 Arrows

反曲弓國中男子組
Pos. Athlete Class Country 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 2- 025B 郭維喆 JM JCJH 臺南市金城國中 311/ 1 325/ 1 636 24 8
2 2- 024B 徐晧哲 JM ZCJH 花蓮縣自強國中 311/ 2 320/ 2 631 15 2
3 2- 024C 郭致廷 JM YFSH 桃園市永豐高中 309/ 3 313/ 3 622 13 5
4 2- 020A 溫承昊 JM YLJH 花蓮縣玉里國中 300/ 5 309/ 4 609 12 5
5 2- 025C 潘威誌 JM YFSH 桃園市永豐高中 295/ 6 307/ 5 602 10 3
6 2- 017C 李亞哲 JM NLJH 桃園市內壢國中 289/ 9 303/ 7 592 7 2
7 2- 020B 蔡旻祐 JM SHJH 新北市三和國中 305/ 4 281/13 586 12 5
8 2- 025A 陳炤穎 JM JCJH 臺南市金城國中 293/ 7 288/ 8 581 10 3
9 2- 019B 蔡宇翔 JM SHJH 新北市三和國中 291/ 8 281/12 572 16 6

10 2- 022B 萬敬硯 JM ZCJH 花蓮縣自強國中 289/10 282/11 571 6 3
11 2- 021A 黃少谷 JM TUPES 臺東縣東大體中 289/11 274/17 563 2 0
12 2- 024A 劉勝億 JM TUPES 臺東縣東大體中 271/14 285/10 556 7 2
13 2- 017A 高登鴻 JM YLJH 花蓮縣玉里國中 265/17 288/ 9 553 8 0
14 2- 019C 姜喬譯 JM NLJH 桃園市內壢國中 248/21 303/ 6 551 12 7
15 2- 023C 林柏彥 JM SMJH 花蓮縣三民國中 275/12 276/15 551 9 2
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111年全國兆豐盃射箭菁英邀請賽
花蓮縣立玉里國中 (111-26A)
花蓮縣玉里國小永昌分校, From 18-12-2022 to 20-12-2022

After 72 Arrows

反曲弓國中男子組 Continue

Pos. Athlete Class Country 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

16 2- 019A 陳品序 JM YLJH 花蓮縣玉里國中 269/15 278/14 547 7 1
17 2- 018B 楊皓宇 JM SHJH 新北市三和國中 268/16 275/16 543 6 2
18 2- 018A 高洋 JM YLJH 花蓮縣玉里國中 263/18 270/18 533 8 3
19 2- 018C 彭泓碩 JM NLJH 桃園市內壢國中 258/19 270/19 528 4 1
20 2- 021C 吳慶翔 JM SMJH 花蓮縣三民國中 274/13 250/22 524 1 0
21 2- 021B 胡家銘 JM ZCJH 花蓮縣自強國中 255/20 259/21 514 2 1
22 2- 020C 林天睿 JM NLJH 桃園市內壢國中 198/25 263/20 461 3 1
23 2- 023B 田相嶸 JM ZCJH 花蓮縣自強國中 231/22 224/25 455 7 4
24 2- 022C 陳韋霖 JM SMJH 花蓮縣三民國中 213/23 242/24 455 2 0
25 2- 017B 曹倚樂 JM SHJH 新北市三和國中 208/24 243/23 451 7 2
26 2- 022A 金英豪 JM TUPES 臺東縣東大體中 154/26 123/26 277 4 1

After 72 Arrows

反曲弓國中女子組
Pos. Athlete Class Country 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 018B 林姝妍 JW SHJH 新北市三和國中 316/ 2 325/ 1 641 19 5
2 1- 018A 許芯慈 JW SHJH 新北市三和國中 320/ 1 314/ 2 634 24 11
3 1- 019B 王媛昕 JW YFSH 桃園市永豐高中 314/ 3 302/ 4 616 14 4
4 1- 017B 呂琪 JW NOSH 宜蘭縣南澳高中 298/ 5 309/ 3 607 14 5
5 1- 019A 葉芃妤 JW SHJH 新北市三和國中 313/ 4 290/ 7 603 17 6
6 1- 020A 張允僑 JW SHJH 新北市三和國中 285/ 6 283/ 9 568 11 3
7 1- 019C 王乃欣 JW TUPES 臺東縣東大體中 279/ 8 288/ 8 567 7 2
8 1- 014B 漢郡熙 JW NOSH 宜蘭縣南澳高中 282/ 7 283/10 565 4 0
9 1- 017A 李姿瑩 JW NLJH 桃園市內壢國中 270/11 292/ 6 562 11 6

10 1- 018C 胡語恩 JW YLJH 花蓮縣玉里國中 259/12 297/ 5 556 8 2
11 1- 015B 朱茵 JW NOSH 宜蘭縣南澳高中 274/ 9 264/12 538 7 3
12 1- 016B 謝若晞 JW NOSH 宜蘭縣南澳高中 271/10 257/14 528 7 2
13 1- 015A 鄭詠薰 JW NLJH 桃園市內壢國中 250/14 261/13 511 6 2
14 1- 014A 邱苡睿 JW NLJH 桃園市內壢國中 235/17 269/11 504 9 4
15 1- 015C 陳嘉伶 JW ZCJH 花蓮縣自強國中 255/13 246/16 501 2 2
16 1- 016A 廖寀晴 JW NLJH 桃園市內壢國中 245/15 255/15 500 5 0
17 1- 017C 陳玟憓 JW ZCJH 花蓮縣自強國中 245/15 240/17 485 2 0
18 1- 014C 陳采妍 JW ZCJH 花蓮縣自強國中 144/18 183/18 327 4 1
19 1- 016C 林孜芸 JW ZCJH 花蓮縣自強國中  98/19   0 98 0 0

After 72 Arrows

反曲弓國小男子組
Pos. Athlete Class Country 30m-1 30m-2 Tot. 10+X X

1 1- 001B 吳嘉璿 EM CHPS 花蓮縣中華國小 327/ 2 327/ 1 654 23 7
2 1- 002A 蕭承哲 EM DCES 桃園市大竹國小 319/ 4 327/ 1 646 20 8
3 1- 004A 沈品程 EM DCES 桃園市大竹國小 330/ 1 314/ 4 644 21 9
4 1- 002B 謝明君 EM CHPS 花蓮縣中華國小 318/ 5 326/ 3 644 17 6
5 1- 006B 林脩藩 EM ZLPS 花蓮縣卓樂國小 322/ 3 314/ 5 636 20 12
6 1- 004B 游凱淳 EM CHPS 花蓮縣中華國小 314/ 6 306/ 7 620 12 3
7 1- 005C 李晨宇 EM GAPS 花蓮縣吉安國小 299/ 7 309/ 6 608 16 9
8 1- 007A 林宇希 EM DCES 桃園市大竹國小 289/10 302/ 9 591 7 1
9 1- 003B 曾柏鈞 EM CHPS 花蓮縣中華國小 281/13 305/ 8 586 10 3

10 1- 003A 黃子碩 EM DCES 桃園市大竹國小 295/ 8 286/12 581 10 5
11 1- 001A 田善方 EM DCES 桃園市大竹國小 290/ 9 290/11 580 8 0
12 1- 007B 徐淯宸 EM HTPS 臺南市海東國小 280/14 296/10 576 11 2
13 1- 004C 廖力玄 EM GAPS 花蓮縣吉安國小 282/12 281/13 563 14 4
14 1- 005A 吳柏玓 EM SBES 臺南市賢北國小 283/11 279/14 562 5 2
15 1- 002C 陳信延 EM GFPS 花蓮縣古風國小 261/16 278/15 539 7 2
16 1- 005B 黃恩奇 EM ZSPS 花蓮縣卓溪國小 275/15 261/16 536 6 3
17 1- 003C 蘇恩 EM GFPS 花蓮縣古風國小 252/17 231/18 483 6 4
18 1- 001C 胡家傑 EM GFPS 花蓮縣古風國小 240/18 241/17 481 2 1
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111年全國兆豐盃射箭菁英邀請賽
花蓮縣立玉里國中 (111-26A)
花蓮縣玉里國小永昌分校, From 18-12-2022 to 20-12-2022

After 72 Arrows

反曲弓國小女子組
Pos. Athlete Class Country 30m-1 30m-2 Tot. 10+X X

1 2- 006C 何永然 EW HNPS 臺南市新南國小 323/ 5 327/ 2 650 24 11
2 2- 008B 許瑀玹 EW DCES 桃園市大竹國小 331/ 1 319/ 6 650 23 5
3 2- 007B 王媛薇 EW DCES 桃園市大竹國小 327/ 3 323/ 3 650 22 8
4 2- 006A 林淳漪 EW ZSPS 花蓮縣卓溪國小 315/ 6 329/ 1 644 22 4
5 2- 008A 林淳翊 EW ZSPS 花蓮縣卓溪國小 323/ 4 321/ 5 644 18 11
6 2- 001A 朱兒 EW CHPS 花蓮縣中華國小 327/ 2 305/13 632 19 3
7 2- 007A 高楚涵 EW ZSPS 花蓮縣卓溪國小 310/ 8 322/ 4 632 17 4
8 2- 004A 楊子琳 EW CHPS 花蓮縣中華國小 311/ 7 315/ 9 626 17 4
9 2- 005C 余歆蕥 EW GFPS 花蓮縣古風國小 308/ 9 315/ 8 623 20 6

10 2- 002A 歐育秝 EW CHPS 花蓮縣中華國小 308/10 312/10 620 18 6
11 2- 006B 田念馨 EW DCES 桃園市大竹國小 301/13 319/ 7 620 17 4
12 2- 005A 高秀梅 EW ZSPS 花蓮縣卓溪國小 301/14 310/11 611 12 5
13 2- 001C 廖婕儒 EW GAPS 花蓮縣吉安國小 294/15 308/12 602 12 1
14 2- 003C 李妍溱 EW GAPS 花蓮縣吉安國小 306/11 292/15 598 18 7
15 2- 005B 徐家恩 EW DCES 桃園市大竹國小 302/12 295/14 597 12 3
16 2- 002C 徐紫庭 EW GAPS 花蓮縣吉安國小 278/17 285/17 563 8 1
17 2- 003A 林恩宇 EW CHPS 花蓮縣中華國小 268/19 285/16 553 13 5
18 2- 007C 邱裔璿 EW ZLPS 花蓮縣卓樂國小 285/16 265/18 550 14 4
19 2- 004C 于子晴 EW GAPS 花蓮縣吉安國小 270/18 264/19 534 8 0

After 72 Arrows

複合弓高中男子組
Pos. Athlete Class Country 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 2- 012B 吳子瑋 M PESH 花蓮縣體育中學 346/ 1 340/ 4 686 40 16
2 2- 013A 謝易諶 M SMSH 新北市三民高中 336/ 2 343/ 1 679 35 10
3 2- 012A 黃鑫儒 M YFSH 桃園市永豐高中 335/ 3 341/ 3 676 36 8
4 2- 010A 林翰霆 M YFSH 桃園市永豐高中 332/ 4 342/ 2 674 34 14
5 2- 009A 楊堯荏 M YFSH 桃園市永豐高中 330/ 5 329/ 5 659 25 9
6 2- 009B 高誠恩 M YLSH 國立玉里高中 327/ 6 321/ 8 648 26 7
7 2- 010B 高捷 M YLSH 國立玉里高中 323/ 9 323/ 7 646 22 7
8 2- 013B 傅晉維 M TUPES 臺東縣東大體中 327/ 7 317/10 644 25 6
9 2- 010C 呂承憲 M TCSB 臺南市土城高中 320/10 323/ 6 643 21 11

10 2- 009C 盧泰宇 M TCSB 臺南市土城高中 319/11 319/ 9 638 22 5
11 2- 011A 葉定洋 M YFSH 桃園市永豐高中 324/ 8 308/11 632 18 8
12 2- 011C 賴俊華 M TUPES 臺東縣東大體中 286/12 291/13 577 5 3
13 2- 011B 周宇浩 M YLSH 國立玉里高中 278/13 298/12 576 13 5

After 72 Arrows

複合弓高中女子組
Pos. Athlete Class Country 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 009C 蕭宇倢 W TSMFV 國立臺南海事 341/ 1 337/ 3 678 36 15
2 1- 011C 郭宴宇 W TSMFV 國立臺南海事 334/ 3 339/ 1 673 33 10
3 1- 009A 邱鈺兒 W YFSH 桃園市永豐高中 331/ 5 338/ 2 669 30 9
4 1- 009B 呂采勳 W TUPES 臺東縣東大體中 337/ 2 330/ 4 667 35 15
5 1- 012B 金霈岑 W TUPES 臺東縣東大體中 334/ 4 329/ 6 663 23 7
6 1- 012C 陳思妤 W TCSB 臺南市土城高中 330/ 6 330/ 5 660 27 11
7 1- 011A 陳宥汝 W YFSH 桃園市永豐高中 328/ 7 322/ 7 650 20 8
8 1- 011B 溫王佳怡 W TUPES 臺東縣東大體中 313/10 322/ 7 635 23 7
9 1- 010C 吳佩騏 W TSMFV 國立臺南海事 323/ 8 310/10 633 20 8

10 1- 010A 洪采嫺 W YFSH 桃園市永豐高中 310/11 322/ 7 632 23 11
11 1- 010B 潘瑞雪 W TUPES 臺東縣東大體中 314/ 9 304/12 618 13 5
12 1- 012A 吳祈心 W YFSH 桃園市永豐高中 309/12 308/11 617 13 4
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111年全國兆豐盃射箭菁英邀請賽
花蓮縣立玉里國中 (111-26A)
花蓮縣玉里國小永昌分校, From 18-12-2022 to 20-12-2022

After 72 Arrows

複合弓國中男子組
Pos. Athlete Class Country 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 2- 014C 顏子翔 JM YFSH 桃園市永豐高中 332/ 1 323/ 2 655 24 8
2 2- 016C 陳家紳 JM JCJH 臺南市金城國中 329/ 2 325/ 1 654 24 10
3 2- 014B 余靖荃 JM TUPES 臺東縣東大體中 321/ 3 313/ 4 634 22 8
4 2- 015C 林博彥 JM YFSH 桃園市永豐高中 320/ 4 312/ 5 632 16 3
5 2- 016A 黃陳襦翰 JM ZCJH 花蓮縣自強國中 303/ 5 315/ 3 618 15 5
6 2- 015B 林志安 JM TUPES 臺東縣東大體中 303/ 6 310/ 6 613 9 2
7 2- 015A 王泓翰 JM ZCJH 花蓮縣自強國中 288/ 7 287/ 7 575 9 2
8 2- 014A 張語恩 JM ZCJH 花蓮縣自強國中 251/ 8 244/ 8 495 5 2
9 2- 016B 余小琥 JM TUPES 臺東縣東大體中 249/ 9 224/ 9 473 4 1

After 72 Arrows

複合弓國中女子組
Pos. Athlete Class Country 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 013B 陳芳翊 JW JCJH 臺南市金城國中 334/ 1 335/ 1 669 30 16
2 1- 013A 林家伶 JW YFSH 桃園市永豐高中 326/ 2 326/ 2 652 22 7

After 216 Arrows

反曲弓高中男子組團體
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 PESH 花蓮縣體育中學 1,882 52 14
紀柏均 R M M 596
詹豪杰 R M M 626
黃立承 R M M 660

2 SMSH 新北市三民高中 1,877 62 14
吳秉修 R M M 583
張譯中 R M M 663
陳柏安 R M M 631

3 TUPES 臺東縣東大體中 1,850 47 12
吳宇祥 R M M 633
王耀慶 R M M 630
盧昊安 R M M 587

4 YLSH 國立玉里高中 1,720 34 12
羅政宇 R M M 627
胡皓翔 R M M 477
高翰 R M M 616

After 216 Arrows

反曲弓高中女子組團體
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 YFSH 桃園市永豐高中 1,738 31 5
王芯柔 R W W 580
邱丞婕 R W W 614
陳于蕎 R W W 544

2 TUPES 臺東縣東大體中 1,689 31 8
劉宣妤 R W W 521
黃玉蘭 R W W 545
黃筱芸 R W W 623

3 SMSH 新北市三民高中 1,689 30 11
蔡亦涵 R W W 569
蔡宜稜 R W W 569
鄧靖儀 R W W 551

After 216 Arrows

反曲弓國中男子組團體
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 YLJH 花蓮縣玉里國中 1,695 28 8
溫承昊 R JM JM 609
高洋 R JM JM 533
高登鴻 R JM JM 553
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111年全國兆豐盃射箭菁英邀請賽
花蓮縣立玉里國中 (111-26A)
花蓮縣玉里國小永昌分校, From 18-12-2022 to 20-12-2022

After 216 Arrows

反曲弓國中男子組團體 Continue

Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

2 ZCJH 花蓮縣自強國中 1,600 24 7
徐晧哲 R JM JM 631
田相嶸 R JM JM 455
胡家銘 R JM JM 514

3 SHJH 新北市三和國中 1,566 29 10
曹倚樂 R JM JM 451
楊皓宇 R JM JM 543
蔡宇翔 R JM JM 572

4 NLJH 桃園市內壢國中 1,540 19 9
姜喬譯 R JM JM 551
彭泓碩 R JM JM 528
林天睿 R JM JM 461

5 SMJH 花蓮縣三民國中 1,530 12 2
吳慶翔 R JM JM 524
林柏彥 R JM JM 551
陳韋霖 R JM JM 455

After 216 Arrows

反曲弓國中女子組團體
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 SHJH 新北市三和國中 1,878 60 22
林姝妍 R JW JW 641
葉芃妤 R JW JW 603
許芯慈 R JW JW 634

2 NOSH 宜蘭縣南澳高中 1,700 25 7
呂琪 R JW JW 607
漢郡熙 R JW JW 565
謝若晞 R JW JW 528

3 NLJH 桃園市內壢國中 1,515 20 6
廖寀晴 R JW JW 500
邱苡睿 R JW JW 504
鄭詠薰 R JW JW 511

4 ZCJH 花蓮縣自強國中 910 6 1
陳玟憓 R JW JW 485
陳采妍 R JW JW 327
林孜芸 R JW JW 98

After 216 Arrows

反曲弓國小男子組團體
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 CHPS 花蓮縣中華國小 1,918 52 16
吳嘉璿 R EM EM 654
游凱淳 R EM EM 620
謝明君 R EM EM 644

2 DCES 桃園市大竹國小 1,870 49 17
沈品程 R EM EM 644
田善方 R EM EM 580
蕭承哲 R EM EM 646

After 216 Arrows

反曲弓國小女子組團體
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 ZSPS 花蓮縣卓溪國小 1,887 51 13
林淳漪 R EW EW 644
高楚涵 R EW EW 632
高秀梅 R EW EW 611

2 CHPS 花蓮縣中華國小 1,878 54 13
朱兒 R EW EW 632
楊子琳 R EW EW 626
歐育秝 R EW EW 620

3 DCES 桃園市大竹國小 1,867 52 12
徐家恩 R EW EW 597
田念馨 R EW EW 620
許瑀玹 R EW EW 650
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111年全國兆豐盃射箭菁英邀請賽
花蓮縣立玉里國中 (111-26A)
花蓮縣玉里國小永昌分校, From 18-12-2022 to 20-12-2022

After 216 Arrows

複合弓高中男子組團體
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 YFSH 桃園市永豐高中 1,967 79 25
楊堯荏 C M M 659
葉定洋 C M M 632
黃鑫儒 C M M 676

2 YLSH 國立玉里高中 1,870 61 19
周宇浩 C M M 576
高捷 C M M 646
高誠恩 C M M 648

After 216 Arrows

複合弓高中女子組團體
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 TSMFV 國立臺南海事 1,984 89 33
吳佩騏 C W W 633
蕭宇倢 C W W 678
郭宴宇 C W W 673

2 TUPES 臺東縣東大體中 1,948 71 27
呂采勳 C W W 667
潘瑞雪 C W W 618
金霈岑 C W W 663

3 YFSH 桃園市永豐高中 1,899 56 23
吳祈心 C W W 617
洪采嫺 C W W 632
陳宥汝 C W W 650

After 216 Arrows

複合弓國中男子組團體
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 TUPES 臺東縣東大體中 1,720 35 11
余小琥 C JM JM 473
余靖荃 C JM JM 634
林志安 C JM JM 613

2 ZCJH 花蓮縣自強國中 1,688 29 9
張語恩 C JM JM 495
王泓翰 C JM JM 575
黃陳襦翰 C JM JM 618

After 144 Arrows

反曲弓高中混雙
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 YFSH 桃園市永豐高中 1,277 39 13
徐渝涵 R W W 642
徐湧寓 R M M 635

2 PESH 花蓮縣體育中學 1,158 25 9
陳玟馨 R W W 568
謝永濬 R M M 590

3 SMSH 新北市三民高中 1,142 25 6
李育萱 R W W 554
朱浩緯 R M M 588

4 NOSH 宜蘭縣南澳高中 1,122 20 8
林佩雯 R W W 588
呂鑫 R M M 534

5 YLSH 國立玉里高中 1,111 13 5
林心喬 R W W 539
高誠佑 R M M 572

After 144 Arrows

反曲弓國中混雙
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 YFSH 桃園市永豐高中 1,218 24 7
王媛昕 R JW JW 616
潘威誌 R JM JM 602

2 SHJH 新北市三和國中 1,154 23 8
張允僑 R JW JW 568
蔡旻祐 R JM JM 586

3 NLJH 桃園市內壢國中 1,154 18 8
李姿瑩 R JW JW 562
李亞哲 R JM JM 592
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111年全國兆豐盃射箭菁英邀請賽
花蓮縣立玉里國中 (111-26A)
花蓮縣玉里國小永昌分校, From 18-12-2022 to 20-12-2022

After 144 Arrows

反曲弓國中混雙 Continue

Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

4 TUPES 臺東縣東大體中 1,130 9 2
王乃欣 R JW JW 567
黃少谷 R JM JM 563

5 YLJH 花蓮縣玉里國中 1,103 15 3
胡語恩 R JW JW 556
陳品序 R JM JM 547

6 ZCJH 花蓮縣自強國中 1,072 8 5
陳嘉伶 R JW JW 501
萬敬硯 R JM JM 571

After 144 Arrows

反曲弓國小混雙
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 DCES 桃園市大竹國小 1,231 32 13
王媛薇 R EW EW 650
黃子碩 R EM EM 581

2 GAPS 花蓮縣吉安國小 1,210 28 10
廖婕儒 R EW EW 602
李晨宇 R EM EM 608

3 ZLPS 花蓮縣卓樂國小 1,186 34 16
邱裔璿 R EW EW 550
林脩藩 R EM EM 636

4 ZSPS 花蓮縣卓溪國小 1,180 24 14
林淳翊 R EW EW 644
黃恩奇 R EM EM 536

5 CHPS 花蓮縣中華國小 1,139 23 8
林恩宇 R EW EW 553
曾柏鈞 R EM EM 586

6 GFPS 花蓮縣古風國小 1,104 22 7
余歆蕥 R EW EW 623
胡家傑 R EM EM 481

After 144 Arrows

複合弓高中混雙
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 YFSH 桃園市永豐高中 1,343 64 23
邱鈺兒 C W W 669
林翰霆 C M M 674

2 TCSB 臺南市土城高中 1,298 49 16
陳思妤 C W W 660
盧泰宇 C M M 638

3 TUPES 臺東縣東大體中 1,279 48 13
溫王佳怡 C W W 635
傅晉維 C M M 644

After 144 Arrows

複合弓國中混雙
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 JCJH 臺南市金城國中 1,323 54 26
陳芳翊 C JW JW 669
陳家紳 C JM JM 654

2 YFSH 桃園市永豐高中 1,284 38 10
林家伶 C JW JW 652
林博彥 C JM JM 632

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
擲銅板 擲銅板 SO Shoot Off
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